

Lærkereden



Vedr. Legeplads i Børnehaven Lærkereden

Der er gennem den seneste tid udvist stor og positiv interesse for vores projekt legeplads her i Børnehaven Lærkereden.

For at undgå misforståelser er det derfor på sin plads med en orientering til hele sognet – således, at det ikke kun er vores forældre her i børnehaven, der er orienterede.

Vi har i efteråret 2009 haft en Legepladskonsulent ude, der har gennemgået vores legeplads fra A-Z. Den blev desværre for os, i store træk, ikke godkendt. Vi er i den heldige situation, at der er rigtig mange børn i vores børnehave. Som mange af jer, der har eller har haft børn i børnehaven godt ved, så har vi ikke for meget plads inden døre. Derfor synes vi det er rigtig vigtigt, at Legepladsen er i orden.

Vi besluttede derfor i januar, at søge byrådet om tilladelse til, at etablere en næsten helt ny legeplads til over 500.000,-. Det er rigtig mange penge, og vi har desværre ikke alle pengene 'stående' på kontoen. Ca. halvdelen betaler vi i år – og den resterende del forventer vi, at betale indenfor en kort årrække. Vi har fået tilladelse af byrådet til, at etablere legepladsen mod at vi selv finansierer den i hvert fald i første omgang – men vi har selvfølgelig mulighed for at søge om midler i byrådet igen i 2011.

Når bestyrelsen vælger, at inddrage hele området med sponsorløb, Lodsedler mv. er det naturligvis fordi de mener, vi alle skal være med til, at værne om det dejlige lokalsamfund vi har i de 4 sogne. En Børnehave er et naturligt samlingspunkt – det skal den også helst blive ved med, at være. Det er den heldigvis også - også udenfor åbningstiden, idet Børnehavens' legeplads altid er åben for byens børn. Og vi vil så gerne være 'byens bedste Børnehave'.

Håber dette har givet lidt afklaring – ellers er I meget velkommen til at ringe til mig, hvis der er ting I gerne vil have uddybet.

Venlig hilsen

Hanne Markussen
Leder af Børnehaven Lærkereden

PS. Vi håber selvfølgelig, at se jer alle til sponsorløb d. 4. juni kl. 15.30, hvor der vil være mulighed for, at købe kage, pølser ol.

-
-

